

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/RB Código del ítem	Tipo	Actividad Operativa Descripción del ítem	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.															
1-00 RECURSOS ORDINARIOS															
Meta: 0025 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA															
Actividad Operativa: C0003 - APOYO SOCIAL															
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES															
09060003070 B		HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 1 kg	6.400000	1,539.00	9,849.60	1,539.00	9,849.60	1,539.00	9,849.60	1,542.00	9,868.80	1,542.00	9,868.80	0.00	0.00
09540005004 B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	4.500000	6,084.00	27,378.00	6,084.00	27,378.00	6,084.00	27,378.00	6,084.00	27,378.00	6,084.00	27,378.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL															
Meta: 0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICO:															
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
17210007002 B		DIESEL B6	22.800000	5,061.60	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	0.00	0.00
2.3.1.5.2.1		AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA	4.000000	96.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00
50110015002 B		SACO DE POLIPROPILENO 73 cm X 1.10 m APROX.	22.800000	5,061.60	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	222.00	5,061.60	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR	20.000000	600.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	0.00	0.00
13300012006 B		ACEITE DE PINO AL 5% X 3 L	135.000000	6.00	810.00	6.00	810.00	6.00	810.00	6.00	810.00	6.00	810.00	0.00	0.00
13300024007 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	15.000000	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00
13300027002 B		LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
13500005005 B		ESCOBA BAJA POLICIA	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00
13500005005 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	60.000000	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00
13500005005 B		ESCOBA DE FIBRA VEGETAL	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00
13500006011 B		ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
13500014014 B		JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE MADERA)	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00
139200010012 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	20.000000	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
50110004210 B		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	70.000000	12.00	840.00	12.00	840.00	12.00	840.00	12.00	840.00	12.00	840.00	0.00	0.00
50110004260 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 in X 40 in	60.000000	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00
64610003017 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVEN 11 L APROX.	40.000000	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	12.00	480.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/RB Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2024			2025			2026			2027			
				Semestre 1 Cantidad S/	Semestre 2 Cantidad S/	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad S/	Semestre 2 Cantidad S/	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad S/	Semestre 2 Cantidad S/	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad S/	Semestre 2 Cantidad S/	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.				305,064.57	299,280.82	301,079.82	368,845.17	301,079.82	368,845.17	301,079.82	368,845.17	301,079.82	368,845.17	9,000.00	9,000.00	9,000.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				319,313.14	252,384.26	252,343.46	319,353.94	252,343.46	319,353.94	252,343.46	319,353.94	252,343.46	319,353.94	9,000.00	9,000.00	9,000.00
Meta: 0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICO:				15,087.60	12,771.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				15,087.60	12,771.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	12,771.60	15,087.60	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD				6.00	72.00	72.00	6.00	72.00	72.00	6.00	72.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00
80500001001 B LENTES DE PROTECCION PARA CORTE DE METALES				24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00
80500005016 B GUANTE DE JEBE CALIBRE 35				24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00
80500005032 B GUANTES ANTIESTÁTICOS DE NYLON CON REVESTIMIENTO DE POLIURETANO TALLA M				24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00
80500005035 B GUANTE DE POLIÉSTER CON PALMA DE LATEX TALLA M				18.00	270.00	270.00	18.00	270.00	270.00	18.00	270.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00
80530001000 B GUANTES DE ASBESTO Y CUERO				24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC				720.00	600.00	600.00	720.00	600.00	600.00	720.00	600.00	600.00	720.00	600.00	0.00	0.00
49570041010 B MASCARILLA DESCARTABLE DOBLE FILTRO UNIDAD				12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	0.00	0.00
49570041016 B MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50 UNIDAD				6.00	120.00	120.00	6.00	120.00	120.00	6.00	120.00	120.00	6.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS				1,878.00	798.00	798.00	1,878.00	798.00	798.00	1,878.00	798.00	798.00	1,878.00	798.00	0.00	0.00
05520002000 B MACHETE TIPO CAÑERO				6.00	240.00	240.00	6.00	240.00	240.00	6.00	240.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00
05520009000 B SAPA PICO				12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	600.00	12.00	600.00	0.00	0.00
05520009001 B RASTRILLO CON MANGO				12.00	480.00	480.00	12.00	480.00	480.00	12.00	480.00	480.00	12.00	480.00	0.00	0.00
41060005000 B LAMPA TIPO CUCHARA				6.00	288.00	288.00	6.00	288.00	288.00	6.00	288.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00
41600006001 B PICOTA DE FIERRO CON MANGO DE MADERA				6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				295,117.54	230,448.66	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	9,000.00	9,000.00	9,000.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				295,117.54	230,448.66	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				720.00	540.00	540.00	720.00	540.00	540.00	720.00	540.00	540.00	720.00	540.00	0.00	0.00
89440002007 B GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX				2.00	60.00	60.00	2.00	60.00	60.00	2.00	60.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00
89960013042 B MANDIL DE POLIPROPILENO NO TEJIDA IMPERMEABLE UNISEX				2.00	120.00	120.00	2.00	120.00	120.00	2.00	120.00	120.00	2.00	120.00	0.00	0.00
89960014002 B MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX				6.00	540.00	540.00	6.00	540.00	540.00	6.00	540.00	540.00	6.00	540.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO				420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	420.00	0.00	0.00
89020001001 B BOTA DE JEBE				12.00	420.00	420.00	12.00	420.00	420.00	12.00	420.00	420.00	12.00	420.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00
17550007004 B ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal				2.00	15,061.60	15,061.60	2.00	15,061.60	15,061.60	2.00	15,061.60	15,061.60	2.00	15,061.60	0.00	0.00
17550014008 B GRASA EP-2 X 18 kg				2.00	350.000000	350.000000	2.00	350.000000	350.000000	2.00	350.000000	350.000000	2.00	350.000000	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1.00	98.000000	98.000000	1.00	98.000000	98.000000	1.00	98.000000	98.000000	1.00	98.000000	0.00	0.00
29050006003 B WINCHA DE LONA DE 30 m				1.00	98.00	98.00	1.00	98.00	98.00	1.00	98.00	98.00	1.00	98.00	0.00	0.00
47510005124 B FORMATO DECLARACION JURADA DE AUTOVALUO				1.00	1,000.000000	1,000.000000	1.00	1,000.000000	1,000.000000	1.00	1,000.000000	1,000.000000	1.00	1,000.000000	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/Rb Código Tipo del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				365,064.57	298,280.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	301,879.82	301,879.82	301,879.82	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				319,313.14	252,384.26	319,353.94	252,343.46	319,353.94	252,343.46	319,353.94	252,343.46	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				295,117.54	230,448.66	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				295,117.54	230,448.66	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				36,325.60	15,061.60	36,366.40	15,020.80	36,366.40	15,020.80	36,366.40	15,020.80	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
47510005258 B	FORMATO DECLARACION JURADA AUTOVALUO HOJA DE RESUMEN BLOCK X 100	UNIDAD	100.000000	1.00	0.00	100.00	0.00	1.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300025003 B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.500000	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	13.000000	64.00	832.00	64.00	832.00	60.00	780.00	60.00	780.00	64.00	832.00	0.00	0.00
71060001001 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	13.500000	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00	6.00	81.00	0.00	0.00
71060001007 B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	13.500000	44.00	594.00	44.00	594.00	42.00	567.00	42.00	567.00	44.00	594.00	0.00	0.00
71060004002 B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	25.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	400.00	16.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004 B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	336.00	24.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	50.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	200.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010025 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	20.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	480.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009 B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	180.00	240.00	180.00	240.00	160.00	240.00	160.00	240.00	180.00	240.00	0.00	0.00
71500011003 B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6 cm	UNIDAD	18.800000	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	6.00	112.80	0.00	0.00
71500028017 B	PORTA NOTAS DE VINIL IMANTADO 6 cm X 7 cm	UNIDAD	18.000000	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	24.00	432.00	0.00	0.00
71600001009 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.500000	42.00	273.00	24.00	156.00	42.00	273.00	42.00	273.00	24.00	156.00	0.00	0.00
71600001009 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.800000	36.00	244.80	30.00	204.00	42.00	285.60	42.00	285.60	24.00	163.20	0.00	0.00
71600001002 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	72.00	468.00	48.00	312.00	72.00	468.00	72.00	468.00	48.00	312.00	0.00	0.00
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	36.00	36.00	60.00	60.00	60.00	60.00	36.00	36.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	30.00	150.00	30.00	150.00	18.00	90.00	0.00	0.00
71600001021 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.700000	18.00	48.60	18.00	48.60	30.00	81.00	30.00	81.00	18.00	48.60	0.00	0.00
71600004011 B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	36.00	108.00	36.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	33.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				365,064.57	298,290.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	301,879.82	301,879.82	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				319,313.14	252,384.28	319,353.34	252,343.46	319,353.34	252,343.46	319,353.34	252,343.46	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				295,117.54	230,448.66	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				295,117.54	230,448.66	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	295,158.34	230,407.86	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				36,325.60	15,061.60	36,366.40	15,020.80	36,366.40	15,020.80	36,366.40	15,020.80	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.500000	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006041 B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006048 B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	12.00	0.00	12.00	0.00	12.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.500000	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004 B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002 B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.500000	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003001 B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005021 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	51.000000	114.00	4,590.00	114.00	4,590.00	5,814.00	90.00	4,590.00	90.00	4,590.00	0.00	0.00	
71720005048 B	PAPEL BOND 70 g TAMAÑO A4	EMP X 500	30.000000	12.00	360.00	12.00	360.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	0.00	0.00	
71720014000 B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	12.00	456.00	456.00	12.00	456.00	12.00	456.00	0.00	0.00	
76740005129 B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	6.00	300.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	
76740005129 B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	6.00	300.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	
76740005129 B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	6.00	300.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	0.00	
76740005130 B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	
76740005177 B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X1 L MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	3.00	150.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00	
76740005177 B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X1 L AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	3.00	150.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00	
76740005177 B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO BROTHER X1 L NEGRO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	3.00	150.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	0.00	
76740005237 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	
76740005237 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	
76740005237 B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	



ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/RB Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
					2024			2025			2026			2027		
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3. 2 9. 1 1	1	LOCACION DE REGISTROS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC			1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	
21010001064 S		SERVICIO DE REGISTRO DE OPERACIONES SERVICIO EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF-SP			1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	
21010001082 S		SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES			1.00	9,600.00	1.00	9,600.00	1.00	9,600.00	1.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES																
14040003192 B		SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA SERVIDOR DE BASES DE DATOS	UNIDAD	2,400.000000	1.00	2,400.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	6,200.00	0.00	0.00	
14040003258 B		SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS	UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	1.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00	
2.6. 6 1. 3 99 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES																
14040004015 B		LICENCIA ANTIVIRUS PARA SERVIDOR (SOLO LICENCIA)	UNIDAD	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	975.00	0.00	0.00	
14040004018 B		LICENCIA ANTIVIRUS (SOLO LICENCIA)	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	75.00	0.00	0.00	
Meta: 0018 - APOYO COMUNAL SOCIAL																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3. 1 1. 1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			60.00	780.00	60.00	780.00	60.00	780.00	60.00	780.00	0.00	0.00	0.00	
09060001005 B		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	13.000000	60.00	780.00	60.00	780.00	60.00	780.00	60.00	780.00	0.00	0.00	0.00	
09060003044 B		ARROZ SUPERIOR	KLG	5.000000	318.00	1,590.00	318.00	1,590.00	318.00	1,590.00	318.00	1,590.00	0.00	0.00	0.00	
09110001009 B		BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	9,000.0000	318.00	2,862.00	318.00	2,862.00	318.00	2,862.00	318.00	2,862.00	0.00	0.00	0.00	
09110002001 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	3,000.0000	900.00	2,700.00	900.00	2,700.00	900.00	2,700.00	900.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	
09140006008 B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 UNIDAD g APROX	UNIDAD	1,000.0000	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	
09220001004 B		SAL DE COCINA A GRANEL	KLG	1,500.0000	90.00	540.00	90.00	540.00	90.00	540.00	90.00	540.00	0.00	0.00	0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICII																
Meta: 0009 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3. 1 99. 1 2	2	PRODUCTOS QUIMICOS			498.00	737.04	502.00	742.96	848.00	1,255.04	852.00	1,260.96	0.00	0.00	0.00	
35100001014 B		PASTILLA DPD Nº 1 PARA CLORO LIBRE	UNIDAD	1,480.0000	498.00	737.04	502.00	742.96	848.00	1,255.04	852.00	1,260.96	0.00	0.00	0.00	
35760002018 B		HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KLG	20.011385	102.00	2,041.19	108.00	2,161.20	263.00	5,262.99	264.00	5,285.99	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

FF/Rb Código del ítem	Clasificador de Gastos Descripción del ítem	Actividad Operativa Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2024			2025			2026			2027		
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				365,064.57	298,280.82	301,879.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
5-18	CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICII			8,523.83	8,649.76	12,289.56	12,263.63	12,289.56	12,263.63	12,289.56	12,263.63	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0023 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA				5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1	3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	5,745.60	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B	DIESEL B5	GALON	22.800000	252.00	5,745.60	252.00	5,745.60	252.00	5,745.60	252.00	5,745.60	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/				365,064.57	298,280.82	301,879.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	301,879.82	368,845.17	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
PROVINCIA DE POMABAMBA - TACASH
ABASTECIMIENTO
FRANCO A LIMAS LOPEZ
JEFE DE ABASTECIMIENTO
D.N.I. N° 72485626

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
PROVINCIA DE POMABAMBA - TACASH
ALCALDIA
FREDY DON ESCUDERO VEGA
D.N.I. N° 32605460

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la
gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad